
 
 

UCHWAŁA NR 272/LXIII/23 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w statucie Sołectwa Kręćkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Sierpc, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Kręćkowo stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Sierpc Nr 46/VII/15 
z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kręćkowo, w § 12 ust. 1 zdanie pierwsze 
otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i kończy się z dniem 
upływu kadencji Rady Gminy.” 

§ 2. Przepis § 12 ust. 1 zdanie pierwsze Statutu Sołectwa Kręćkowo w brzmieniu nadanym niniejszą 
uchwałą, stosuje się poczynając od kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej pełniących funkcje w czasie wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Kanigowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5688


	Uchwała

		2023-05-09T09:47:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




